Niniejszym składam(y) ofertę na zakup: 

Lp. 

Opis** 

Cena 

wywoławcza 

brutto* 

Cena 

proponowana 

brutto*** 

1. Nazwa: Wagon cysterna  

Typ, model: Wagon cysterna 408 R 

Rok produkcji: 1974 

Numer seryjny / 

fabryczny: 
058 

Nr inwentarzowy: 70000000084 

13 954,00 zł 
(słownie: 

trzynaście tysięcy 

dziewięćset 

pięćdziesiąt  

cztery złote 

00/100) 

2. Nazwa: Wagon cysterna  

Typ, model: Wagon 438 R 

Rok produkcji: 1987 

Numer seryjny / 

fabryczny: 
083 

Nr inwentarzowy: 70000001137 

19 547 zł 
(słownie: 

dwadzieścia 

cztery tysiące 

czterysta 

trzydzieści cztery